Ghisbertus Penninc #medietatem# pecia terre sita in parochia de Bucstel in loco dicto Tongheren inter hereditatem Gerardi die Heirde ex uno et inter quendam agrum dictum Vers.... Acker ex alio (dg: .. ..) ut dicebat (dg: ad here) dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo van den Ers ab eodem hereditarie possidendam pro censibus (dg: domino exinde) et paccione exinde solvendis prius

<sup>28</sup> Zie → BP 1177 f 098r 05 vr 22-01-1384, Johannes Padbroec beloofde Emondus van Zuelen schadeloos te houden van alle beloften, dus mogelijk ook van deze.

dandis etc atque pro hereditaria paccione (dg: se) novem (dg: lopinorum) sextariorum et dimidii lopini siliginis mensure de Busco danda dicto Ghisberto ab Arnolde predicto hereditarie purificatione et in Busco tradenda ex premissa medietate promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere #et alter repromisit# et ad maiorem securitatem solucionis dicte paccionis dictus Arnoldus medietatem (dg: ad se spectantem ..... ) pecie terre dicte die Hacken Hoeve site ibidem contigue iuxta predictam peciam terre ut dicebat ad pignus imposuit. Testes datum supra.

BP 1176 f 052v 05 do 25-02-1378.

..... van den Bernen verkocht aan Berwout Claes soen van der Stegen, tbv de H.Geest in Oss, een stuk land in Oss, op de gemeint, tussen erfgoed behorend aan de H.Geest van Oss enerzijds en wijlen Wijnricus van Oijen anderzijds.

..... van den Bernen peciam terre sitam in parochia de Os supra communitatem de Os (dg: supra hereditatem Gerardi de Halden) inter hereditatem mense sancti spiritus in Os ex uno et inter hereditatem quondam Wijnrici de Oijen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Berwino Claes soen van der Stegen ad opus mense sancti spiritus in Os promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Luce et Laurencius datum in crastino Mathije datum supra.

BP 1176 f 052v 06 do 25-02-1378.

Gerardus van Boekel, Johannes van Loet en Henricus van Bernheze zvw Nijcholaus van den Arennest beloofden aan Johannes van den Camp<sup>?</sup> 30½<sup>?</sup> Hollandse dobbel met Sint-Bartholomeus aanstaande (di 24-08-1378) te betalen.

Gerardus de Boekel et Johannes de Loet et Henricus de (dg: Ber) Bernheze filius quondam Nijcholai (dg: de B) van den Arennest promiserunt Johanni van den Camp<sup>?</sup> <sup>?</sup>XXX et dimidium Hollant dobbel seu valorem ad Bartholomei apostoli proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 052v 07 do 25-02-1378.

Arnoldus<sup>?</sup> Reijners soen verkocht aan Elizabeth wv Reijnerus Willems 1 bunder land in 4 bunder in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Heinriks Broek, tussen Goeswinus Cnode enerzijds en Aleijdis Eijkens anderzijds, belast met 12 penning nieuwe cijns aan de hertog.

Arnoldus<sup>?</sup> Reijners soen unum bonarium terre ad se spectans in quatuor bonariis terre sitis in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto (dg: Reijners) #Heijnrics# Broeke inter hereditatem Goeswini Goeswini Cnode ex uno et inter hereditatem Aleijdis Eijkens ex alio (dg: scilicet ad locum q) hereditarie vendidit Elizabeth (dg: f) relicte quondam Reijneri Willems promittens warandiam et obligationem deponere exceptis XII denariis novi (de: census exinde solvendis) domino duci exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1176 f 052v 08 do 25-02-1378.

Johannes Zelen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Zelen soen prebuit et (dg: reportavit) cessit cum tutore et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 052v 09 do 25-02-1378.

Johannes Moelnere van Heeswijc beloofde aan Nijcholaus uter Hasselt en zijn broer Jacobus 22½ schild, 12 plakken voor 1 schild gerekend, een helft te betalen met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1378) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1378).

Johannes Moelnere de Heeswijc promisit super omnia Nijcholao uter Hasselt et Jacobo eius (dg: filio) #fratri# XXII et dimidium scilt XII placken pro scilt computato mediatim Johannis proxime mediatim Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 052v 10 do 25-02-1378.

Elizabeth wv Johannes Scuermans verkocht aan Deenkinus Scuermans (1) ½ morgen land in Oss, ter plaatse gnd in die Beemden, tussen wijlen Johannes Sperwers enerzijds en Fijssia wv Albertus gnd Keerle van Gravia anderzijds, (2) 1 ..... land, in Oss, ter plaatse gnd Waalbeemd, tussen Ghiselbertus gnd Koijten enerzijds en Aleijdis Sperwers anderzijds, (3) ½ morgen land, in Geffen, op de gemeint, tussen voornoemde Deenkinus Scuermans enerzijds en Elizabeth Scuermans anderzijds.

Elizabeth (dg: fi) relicta quondam Johannis Scuermans cum tutore dimidium iugerum terre situm in parochia de Os in loco dicto in die Beemden inter hereditatem quondam Johannis Sperwers {oorspronkelijk spermers gelezen} ex uno et inter hereditatem Fijssie relicte quondam Alberti dicti Keerle de Gravia ex alio item unum ..... terre situm in parochia de Os predicta in loco dicto Waelbeemt inter hereditatem Ghiselberti dicti Koijten ex uno et inter hereditatem (?dg: dicte) Aleijdis (dg: Sper) Sperwers {oorspronkelijk spermers gelezen} ex alio atque dimidium iugerum terre situm in parochia de Gheffen (dg: in loco) supra communitatem inter hereditatem Deenkini Scuermans ex uno et inter hereditatem Elizabeth Scuermans ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Deenkino promittens (dg: w) cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere. Testes datum supra.